

## خبر

جدایی از کریمی و تیم  
مقصد نامشخص  
مجید حسینی

پس از پایان قرارداد مجید حسینی و کاپسری اسپور، مدیران این باشگاه مذاکراتی را برای تمدید قرارداد با این مدافع ۲۷ ساله ایرانی برگزار کردند که در نهایت بدون توافق طرفین، این گفت‌وگوها به پایان رسید. حسینی که پیشنهاداتی از ترکیه و چند لیگ اروپایی دارد، با انتشار یک استوری، جدایی خود از کاپسری اسپور را تأیید کرد تا این بازیکن فصل بعد در کنار علی کریمی و مامه تیم نباشد.

حسینی از سال ۲۰۱۸ و پس از انتقال به تراپزون اسپور، طی فصل اخیر در سوپرلیگ ترکیه به میدان رفته و نزدیک به ۱۴۰ بار برای این دو تیم و در مسابقات مختلف انجام داده است. هنوز مقصد بعدی مجید حسینی مشخص نیست و این مدافع ملی‌پوش در حال بررسی پیشنهادات خود است و باید دید او همچنان به حضور در فوتبال ترکیه ادامه می‌دهد یا راهی کشور دیگری می‌شود.

## انتقال وینگر ایرانی این هفته نهایی می‌شود

قلی‌زاده، زیر نظر  
سرمربی جهانبخش

لیخ پوزنان تیم سوم لیگ لهستان در فصل گذشته به نقل و انتقالات خود سرعت داد و قرار است یک انتقال دیگر را به زودی نهایی کند. علی قلی‌زاده اکنون در لهستان است و در حال انجام تمرینات بدنسازی. به نظر می‌رسد تنها تشریفات و کارهای کوچکی تا اعلام این انتقال باقی مانده است.

لیخ پوزنان یک فصل خوب را پشت سر گذاشته و اگر چه توانست از عنوان قهرمانی‌اش در لیگ لهستان دفاع کند اما در جایگاه سوم قرار گرفت. این تیم می‌تواند فصل آینده در لیگ کنفرانس اروپا شرکت کند. شاگردان جان فان در بروم این رقابت‌ها را با بازی برابر کاونو ژالگریس لیتوانی آغاز می‌کنند. نکته جالب اینکه ون در بروم، سرمربی سابق آلکمار در زمان حضور علیرضا جهانبخش است. جهانبخش زیر نظر او توانست عنوان آقای گلی لیگ هلند را به دست بیاورد.

این تیم که چند بازیکن خود را از دست داده در یکی از اولین اقدامات علی قلی‌زاده را به خدمت گرفت. ستاره ملی‌پوش ایرانی که شش ماه گذشته را به صورت قرضی در تیم کاسیم پاشا اسپور حضور داشت جایگزین میخاو اسکوراش می‌شود. با این حال رسانه‌ها گزارش دادند که لیخ پوزنان این بازیکن شارلورا را به مبلغ ۱/۸ میلیون به خدمت گرفته است. اطلاعاتی که اگر درست باشد می‌تواند رکورد نقل و انتقالات لیگ فوتبال لهستان را بشکند.

اعتقاد ویژه به توانایی‌های  
صیادمنشجایگاه مستحکم الهیبار  
در ترکیب هال سیتی

تیم فوتبال هال سیتی انگلیس که الهیبار صیادمنش در آن عضویت دارد و در حال حاضر برای انجام اردوی آماده‌سازی پیش فصل راهی کشور ترکیه شده، به مصاف تیم هاتای اسپور رفت. الهیبار صیادمنش که پنج روز قبل در نخستین مسابقه تدارکاتی پیش‌فصل مقابل گالاتاسرای در ترکیب ابتدایی هال سیتی قرار گرفت و در حضور یک نیمه‌ای خود توانست پاس گل اول تیمش را بدهد، در تقابل دوستانه برابر هاتای اسپور ترکیه در جمع ۱۱ نفر اصلی حضور داشت.



## فنرباهچه

پیشنهاد قدیمی از ترکیه

فنرباهچه که می‌خواهد با ترکیبی جاه‌طلبانه وارد فصل جدید سوپرلیگ شود، به کار تقویت تیم خود ادامه می‌دهد. مهدی طارمی، مهاجم ایرانی پورتو در میان کاندیداهایی بود که زرد-آبی‌ها برای خط حمله مشخص کردند.

فنرباهچه از مدت‌ها قبل دنبال طارمی بود اما جذب ادین ژکو هم باعث نشده تا آنها از زیر نظر گرفتن ستاره ایرانی منصرف شوند.



## آرسنال

زیر ذره بین نایب قهرمان لیگ برتر

طبق گزارش اوچوگو، آرسنال و منچستر یونایتد به دنبال طارمی هستند و با توجه به اینکه قرارداد او با پورتو در سال ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد، این باشگاه ممکن است به جای خطر از دست دادن رایگان مهاجم ایرانی در تابستان بعد، همین امسال او را بفرشد.

آرسنال باید یکی از فلورین بالوگون یا ادی اکتبیا را حذف کند تا بخواهد برای جذب طارمی اقدام کند.



## مارسی

جانشین سانچز در تیم بندری؟

وبسایت شبکه تلویزیونی «بین اسپورت» با انتشار خبری مدعی شد باشگاه المپیک مارسی فرانسه به جذب طارمی تمایل دارد. این رسانه نوشت: «ابهام در مورد تمدید الکسیس سانچز، المپیک‌ها را مجبور می‌کند تا از بازار مهاجمان مطلع شوند. باشگاه به مهدی طارمی، مهاجم باشگاه پورتو علاقه‌مند شد. با این حال، رقابت در این پرونده بسیار قوی است.»

## از اختلاف ۴۰۰ میلیاردی تا سهمیه غیر اروپایی

## میلان - طارمی و هزار اما و اگر

میلان، لیل، مارسی، فنرباهچه، منچستر یونایتد، تاتنهام، آرسنال و حتی اینترمیلان، این نام‌ها طی روزهای اخیر حوال و

حوش مهدی طارمی شنیده شده اما گویا روسونری با جدیت بیشتری انتقال ستاره بوشهری تیم ملی ایران را دنبال می‌کند. باشگاه میلان ایتالیا پس از ارسال نامه رسمی به باشگاه پورتو مبنی بر جذب مهدی طارمی، نشستی را با مدیران این باشگاه پرتغالی برگزار کرد. طارمی که یک فصل دیگر از قراردادش با پورتو باقی مانده است میلان را به‌عنوان یکی از مشتریان جدی خود می‌شناسد اما مبلغ بالایی که پورتو برای صدور رضایت‌نامه‌اش درخواست کرده فعلاً مانع از انتقال او شده است.

**میلان ۲۰ میلیون یورو نمی‌دهد**  
از ابتدای فصل نقل و انتقالات، موضع باشگاه پورتو برای صدور رضایت‌نامه مهدی طارمی مشخص است. باشگاه پورتو فقط حاضر است در ازای پرداخت ۲۰ میلیون یورو رضایت‌نامه طارمی را صادر کند؛ رقمی قابل توجه در فوتبال اروپا که تنها الهلال عربستان حاضر به پذیرش آن شده بود اما شخص طارمی مخالف رفتن به عربستان بود تا نشان بدهد همچنان عطش بازی در اروپا را دارد.

**پیشنهاد میلان به طارمی نه تنها نظر مثبت او را با وجود دریافتی بسیار کمتر از الهلال جلب کرده است بلکه باعث شده تا مدیر برنامه‌های این بازیکن به همراه مسئولان پورتو درخواست مشترگی به میلان بدهند تا این باشگاه ایتالیایی بتواند مبلغ مد نظر برای پرداخت رضایت‌نامه مهاجم ایران را افزایش بدهد.**

**اختلاف ۴۰۰ میلیاردی**  
میلان در پیشنهاد اولیه خود، تأکید کرد که برای طارمی می‌تواند ۱۰ میلیون یورو هزینه کند. گویا جواب منفی پورتو باعث شده تا روسونری این عدد را به

۱۲ میلیون یورو برساند. با این حال اختلاف ۸ میلیون یورویی - ۴۰۰ میلیاردی - میان این دو باشگاه وجود دارد و مشخص نیست آیا پورتو از عدد مورد نظر خودش کوتاه می‌آید یا میلان برای جذب یک مهاجم ۳۱ ساله، ۲۰ میلیون یورو هزینه می‌کند؟ به نظر که گزینه دوم منتهی است.

**پاسپورت غیر اروپایی، مانع جدید**  
باشگاه‌های ایتالیایی در نقل و انتقالات تابستانی فقط می‌توانند دو بازیکن با پاسپورت خارج از اتحادیه اروپا از سایر لیگ‌ها جذب کنند.

اولین سهمیه میلان به بازیکنی دیگر تعلق گرفته و برای دومین سهمیه هم مهدی طارمی مدعی است و هم ساموئل چوکوتزه از ویا‌رنال. به نظر می‌رسد با توجه به سن و سال چوکوتزه شانس او برای انتقال به میلان بیشتر از طارمی است.

## یک بند مهم در کمک به طارمی

یک بند در قوانین نقل و انتقالاتی فوتبال ایتالیا وجود دارد که می‌تواند به انتقال مهدی طارمی کمک کند. این بند تأکید می‌کند که اگر باشگاه ایتالیایی و به‌عنوان نمونه میلان، تعهد بدهد که ظرف یک سال آینده برای یکی از بازیکنان غیر اروپایی خود شهروندی ایتالیا را می‌گیرد، آن وقت می‌تواند سومین سهمیه خارج از اتحادیه اروپا را هم جذب کند. این می‌تواند توسط میلان قابل پیگیری باشد تا هم چوکوتزه را به‌عنوان یک وینگر اهل نیجریه شکار کند و هم مهدی طارمی را به‌عنوان مهاجم هدف.

## ادعای گاتزتا: چوکوتزه - میلان نهایی شد

روزنامه گاتزتا ایتالیا در گزارشی تأکید کرد که کار انتقال ساموئل چوکوتزه به میلان قطعی شده و او ظرف روزهای آینده به هواداران روسونری معرفی خواهد شد. بنابراین می‌توانیم تا حدود زیادی انتقال طارمی به میلان را منتفی بدانیم. مگر اینکه در روزهای اخیر اتفاق دیگری رخ بدهد، میلان از بندهای موجود در قوانین استفاده کند و البته پورتو در مذاکره کمی کوتاه بیاید.



## ستاره

مانیکونه: مهدی در هر شرایطی گل می‌زند  
طارمی به درد میلان می‌خوردمخسن ذاکری  
روزنامه نگار

وسپایت sportmediaset ایتالیا در واکنش به احتمال انتقال مهدی طارمی به باشگاه میلان، گزارشی را درباره وضعیت این بازیکن منتشر کرد و گفت: گویا او را با «آنتونیو مانیکونه» انجام داد. مانیکونه سابقه بازی در سری آ و باشگاه‌هایی نظیر اینترمیلان، لچه، فوجیا، اودینزه و پالرمو را دارد و البته سال ۱۹۹۳ نیز یک‌بار در ترکیب تیم ملی ایتالیا قرار گرفته است. مانیکونه در دوران مربیگری هم کار در لاتزیو، بوردو، استرمیلان و تیم ملی سوئیس را تجربه کرده و از این حیث مهره قابل توجهی است. به همین دلیل گفت‌وگو با او درباره آینده مهدی طارمی، هر چند کوتاه

می‌تواند حاوی نکته‌های خاصی باشد. مانیکونه ایتالیایی که اخیراً به کادرفنی تیم ملی ایران اضافه شده و دستیار امیر قلعه‌نویی است، درباره مهاجم ایرانی پورتو گفت: «مهدی یک پسر استثنایی است و از نظر انسانی بزرگ است. او یک نیروی محرکه واقعی و یک رهبر برای تیم است. مهدی بازیکنی است که همیشه و در هر صورت گل می‌زند. او گل‌های زیبایی می‌زند، مانند گلی که مقابل چلسی در لیگ قهرمانان اروپا به ثمر رساند و جزو کاندیداهای جایزه پوشکاش برای بهترین گل سال ۲۰۲۱ بود.»

درباره آینده مهدی طارمی اخبار مختلفی به گوش می‌رسد. از پیشنهاد جدی میلان تا حضور در اسپانیا، ترکیه و یا انگلیس. مانیکونه که با طارمی در تورنمنت

کافا کار کرده و او را خیلی خوب می‌شناسد، درباره پیشنهادهایی که به دست ستاره بوشهری رسیده، اینگونه صحبت می‌کند: «مهدی در پورتو به عنوان مهاجم اول بازی می‌کند و این کار را خیلی خوب انجام می‌دهد. در تیم ملی ایران او را به عنوان مهاجم دوم در کنار سردار آزمون داریم که اکنون در بایرلورکوزن است. او می‌تواند هر کاری که یک مهاجم لازم است انجام بدهد، به شکل خیلی خوبی هم انجام دهد. بنابراین می‌تواند گزینه مناسبی برای میلان باشد. بخصوص که این تیم چند مهاجم اصلی خود را از دست داده و نیاز به یک بازیکن گلزن دارد. با این حال من از چند و چون مذاکرات خبر ندارم و بیشتر از این نمی‌توانم صحبت کنم.»